
B903D391F3A8DA96ECE5186B7057A5A3E118FF12

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 198/2019 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 24 maja 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Tarnobrzega

Strona 1 z 4

identyfikator 198/2019/6

ZARZĄDZENIE NR 198/2019

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tarnobrzega

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Tarnobrzega stanowiącym załącznik Nr 1 do
Zarządzenia Nr 86/2019 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tarnobrzega zmienionego Zarządzeniem Nr 117/2019
Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 19 marca 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1 . W §6 w ust.1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: "13) Biuro Inspektorów Ochrony Danych - "IOD".

2 . W §18 w ust. 3 dział: w zakresie gospodarki komunalnej otrzymuje brzmienie: w zakresie
gospodarki komunalnej:

1 ) prowadzenie spraw związanych z kształtowaniem cen i opłat za usługi komunalne oraz za
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej,

2 ) przygotowywanie projektów regulaminów określających zasady korzystania z usług
komunalnych świadczonych przez osoby prawne, jednostki organizacyjne i inne, którym
powierzone zostało wykonywanie zadań z zakresu gospodarki komunalnej,

3 ) realizacja zadań własnych Miasta w zakresie zaopatrzenia w wodę, odprowadzania
i oczyszczania ścieków - opiniowanie planów, regulaminów, opiniowanie cen w systemie
taryfowym,

4 ) przygotowywanie projektów założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną,
paliwa gazowe we współpracy z przedsiębiorcami energetycznymi,

5 ) realizowanie spraw komunalnych wynikających z reprezentowania i ustaleń Prezydenta
działającego jako wspólnik Miasta w Tarnobrzeskich Wodociągach Sp. z o.o., F.C.C.
Tarnobrzeg Sp. z o.o., w Tarnobrzeskim Towarzystwie Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.
i w zakresie czystości Miasta i właściwego utrzymania dróg z Rejonem Dróg Miejskich Sp.
z o.o.,

6 ) przyjmowanie wniosków w zakresie potrzeb infrastruktury komunalnej, urządzeń
komunalnych i świadczenia usług komunalnych pochodzących od wydziałów, jednostek
organizacyjnych Miasta, organów jednostek pomocniczych gminy, mieszkańców i innych oraz
określanie sposobu ich realizacji,



B903D391F3A8DA96ECE5186B7057A5A3E118FF12

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 198/2019 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 24 maja 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Tarnobrzega

Strona 2 z 4

7 ) przygotowywanie Prezydentowi opinii, wniosków, analiz dotyczących realizacji zadań
własnych Miasta w zakresie gospodarki komunalnej w tym dotyczących funkcjonowania
urządzeń komunalnych oraz urządzeń infrastruktury komunalnej,

8 ) zapewnienie należytego utrzymania porządku i czystości w Mieście:
a ) nadzór nad porządkowaniem gruntów stanowiących własność Miasta, a nie oddanych

w zarząd innym jednostkom organizacyjnym Miasta,
b ) współdziałanie z innymi jednostkami w zakresie utrzymania właściwego stanu sanitarno –

porządkowego w Mieście,
c ) usuwanie padłych zwierząt z terenów gminnych,

9 ) nadzór nad utrzymaniem i konserwacją szaletów miejskich,

10 ) prowadzenie spraw i współdziałanie z innymi podmiotami w zakresie zimowego utrzymania
Miasta,

11 ) bieżąca współpraca z Radami i Zarządami Osiedli w zakresie kompetencji Wydziału,

12 ) zarządzanie i utrzymywanie oraz zakładanie i rozszerzanie cmentarzy komunalnych,

13 ) opieka nad grobami i cmentarzami wojennymi,

14 ) wydawanie pozwoleń na sprowadzenie zwłok i szczątków z zagranicy w celu pochowania,

15 ) organizowanie przewozu zwłok osób zmarłych lub zabitych w miejscach publicznych,

16 ) nadzór nad utrzymywaniem oraz usuwaniem drzew, krzewów oraz pielęgnacją zieleni w pasie
drogowym poza obszarami zabudowanymi.

3 . W §18 w ust.3 w dziale: w zakresie gospodarki lokalowej, zarządzania obiektami użyteczności
publicznej i targowiskami skreśla się pkt 6.

4 . W §18 w ust. 3 w dziale: w zakresie gospodarki lokalowej, zarządzania obiektami użyteczności
publicznej i targowiskami w pkt 8 po lit. b dodaje się lit. c w brzmieniu: "c) prowadzenie spraw
związanych z eksmisją z lokali".

5 . W §18 w ust. 3 w dziale: w zakresie obsługi systemu gospodarowania odpadami po pkt 10
dodaje się pkt 11 w brzmieniu: "11) zapobieganie tworzeniu i likwidacja nielegalnych wysypisk
i składowisk".

6 . W §18 w ust.3 w dziale: w zakresie ochrony środowiska, wód, powietrza i roślin pkt 10 otrzymuje
brzmienie: "10) ustalanie opłaty za usługi wodne."

7 . §33 otrzymuje nowe brzmienie: §33 Biuro Inspektorów Ochrony Danych - symbol "IOD"
1 ) W skład Biura Inspektorów Ochrony Danych wchodzi wieloosobowe stanowisko inspektorów

ochrony danych - symbol "IOD-I".
2 ) Do zadań Biura Inspektorów Ochrony Danych należy:

a ) informowanie administratorów, podmiotów przetwarzających oraz
pracowników, którzy przetwarzają dane osobowe, o obowiązkach
spoczywających na nich na mocy Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób



B903D391F3A8DA96ECE5186B7057A5A3E118FF12

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 198/2019 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 24 maja 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Tarnobrzega

Strona 3 z 4

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE,
a także na mocy innych przepisów Unii oraz ustaw z zakresu ochrony danych
osobowych i doradzanie im w tych sprawach,

b ) monitorowanie przestrzegania niniejszego Rozporządzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE, a także innych przepisów Unii oraz ustaw z zakresu ochrony danych
osobowych oraz polityk administratorów lub podmiotów przetwarzających
w dziedzinie ochrony danych osobowych, w tym podział obowiązków, działania
zwiększające świadomość, szkolenia personelu uczestniczącego w operacjach
przetwarzania oraz powiązane z tym audyty,

c ) udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz
monitorowanie jej wykonania,

d ) współpraca z Prezesem Urzędu Ochrony Danych Osobowych,
e ) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla Prezesa Urzędu Ochrony Danych

Osobowych w kwestiach związanych z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi
konsultacjami oraz w stosownych przypadkach prowadzenie konsultacji we
wszelkich innych sprawach,

f ) pełnienie roli punktu kontaktowego dla osób, których dane dotyczą, we
wszystkich sprawach związanych z przetwarzaniem ich danych osobowych
oraz z wykonywaniem praw przysługujących im na mocy Rozporządzenia
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia2016 r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE.

3 ) Biuro wykonuje czynności na rzecz Urzędu, w tym Straży Miejskiej (w zakresie wynikającym
z ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o ochronie danych osobowych przetwarzanych w związku
z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości), a także na rzecz Samorządowego Centrum
Usług Wspólnych w Tarnobrzegu oraz jednostek przez niego obsługiwanych.

8 . Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tarnobrzega otrzymuje brzmienie
określone w Załączniku do niniejszego Zarządzenia.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.



B903D391F3A8DA96ECE5186B7057A5A3E118FF12

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 198/2019 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 24 maja 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Tarnobrzega

Strona 4 z 4

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2019 r.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Dariusz Bożek

Elektronicznie podpisany przez: DARIUSZ
JÓZEF BOŻEK; URZĄD MIASTA
TARNOBRZEGA
Data: 2019.05.27 10:20:30
Odcisk palca certyfikatu: 8dc8 ee53 43c0
333 d7fb ca45 eb9 2d9a 1df4 3bcd 4a87
f949 5afe ad6a 6a22 61a8


